PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE LEILÃO ADMINISTRATIVO DE BENS INSERVÍVEIS Nº 002/2011
RETIFICAÇÃO

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Administração e dos Recursos Humanos, torna público a
RETIFICAÇÃO do Edital nº 001/2011, referente a leilão administrativo de bens
inservíveis autorizado pela Lei Municipal nº 3131, de 02/12/2011, processo
administrativo nº 9592/2011.

1 – Fica excluído do item 1.1. do Edital nº 001/2011 o LOTE 5: INSERVÍVEIS DE
BLOCOS DE CIMENTO PARA PAVIMENTAÇÃO (material retirado de vias públicas),
totalizando aproximadamente 4.000 m² (quatro mil metros quadrados).

1.1. Em decorrência, todas as informações pertinentes ao Lote 5, deixam de ser
consideradas para os fins do leilão.

2 – Ficam alteradas as informações constantes do item 1.3, passando a viger com
os seguintes dados:

“1.3. LOCAL, DATA E HORÁRIO DO LEILÃO:

DATA DO LEILÃO: 17 de Janeiro de 2012.
HORÁRIO: 15 horas
LOCAL: AUDITÓRIO DA PML – Rua Rufino de Carvalho, prédio da EDP-ESCELSA,
portaria 2, Centro, Linhares-ES”

3 – A visitação dos Lotes 1, 2, 3, 4 e 6, fica estabelecida para o dia do leilão,
17/01/2012, no horário e locais constantes do item 1.4 do Edital nº 001/2011.

4 – As demais normas e condições estabelecidas no Edital nº 001/2011
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Linhares-ES, 27 de dezembro de 2011.

Amantino Pereira Paiva
Secretário Municipal de Administração

e dos Recursos Humanos

Geomara Guidolini Borghi
Presidente da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL.

Guerino Luiz Zanon

Prefeito Municipal